TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ALINE PASSOS DA 5ª VARA

CÍVEL DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 685/2017

PROTOCOLO SEI 0031728-90.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h30min

LOCAL: Rua da Glória, 393, no prédio da ESEJE (térreo), Centro Cívico-Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1718192-7  ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

1717010-8  ALINE FRANCYELE MARCONDES 131976992

1717026-1  ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 10.297.139-6

1717165-1  ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1719726-7  BRUNA WOSCH DE OLIVEIRA 81946140

1719616-7  DEBORA ESTHESNE 7660.999-3

1718222-0  DENISE HELENA DE AQUINO OLIVEIRA 346315190

1717808-8  DYOVANA PEREIRA SANTANA 132222541

1717567-0  FRANCIELE CONCEIÇÃO LOFF MAIA 1642139378

1716973-8  GRAZIELE CRISTINA CIUS CARDOSO 102144295

1719617-9  GUILHERME LUIZ DE LIMA 96340540

1718283-0  INGRID GABRIELLI ROCHA BRANCO 97885249

1718773-6  JAQUELINE PRISCILA GARCIA 10446994-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718192&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717010&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717026&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717165&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719726&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719616&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718222&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717808&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717567&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1716973&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719617&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718283&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718773&idFormulario=1784

1717442-7  JULIANA FRESSATTO 93104757

1718149-8  JULIANA MARJORIE SCHROEDER SIMULA 103936640

1717607-0  LETHICIA CRISTINA SARTORI GAERTNER 129514515

1717895-3  LUANA LORENA FERRAZ 13236271-8

1718301-0  LUCAS LINHARES 125803601

1719804-9  MARCELA HILDA SANTOS DE OLIVEIRA 138510948

1718093-7  MARIA CAROLINE DE SOUZA FINGER 56611950x

1718471-2  MAYARA ANGÉLICA SOUZA DE ALCÂNTARA REBELO 149227717

1718342-0  MUSTAFA JEAN MUKSEN 105515642

1718303-4  OLÍVIA NASCIMENTO WENDPAP 95509169

1717310-5  OSICLÉIA OLIVEIRA DA SILVA 13464072-3

1719859-5  PRISCILA GOMES BORBELA 129453940

1718903-3  RAIADNY DOS SANTOS SOARES 13.359.219-9

1719586-3  RODOLFO PERGHER GROLLI 5467099

1717670-7  THIAGO CAMARGO DE LOYOLA 62524987

1718867-2  WESLEY SILVA BATISTA 124895570

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717442&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718149&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717607&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717895&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718301&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719804&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718093&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718471&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718342&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718303&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717310&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719859&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718903&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719586&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1717670&idFormulario=1784
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1718867&idFormulario=1784